CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

DISTRIBUCION DE LINEAS TELEFONICAS
Actualizado: abril 2019
AREA CENTRAL Y PLANTEL COLOMOS
No. Area Lineas Directas Responsable Correo Electrénico
1 iDireccién General 36422286, 36416429 Dr. Saul Valdez Zepeda direccion.general@ceti.mx
2 iDireccion Administrativa 36418292 Mtra. Dellanira Liliana Plascencia Madrid direccion.administrativa@ceti.mx
3 iDireccion Académica 36422338 Mtro. Roberto Patifio Ruiz direccion.academica@ceti.mx
4 :Direccién de Desarrollo Institucional ggigggi: Mtra. Patricia Guadalupe Cardona Rosales direccion.desarrollo@ceti.mx
5 :Direccion Plantel Colomos 36422233 Mtra. Kathya Sissy Vidrio Montes direccion.plantel.col@ceti.mx
6 Titular del Organo Interno de Control 36402646 Lic. Armando Garcia Tello oic@ceti.mx
7 iSubdireccion Administracion 36425135 Lic. Analy Fabiola Estrada Hernandez subdir.administracion@ceti.mx
8 iSubdireccion De Investigacion y Extension 36429349 Ing. Gerardo Garcia Gil subdir.investigacion@ceti.mx
9 iSubdireccion de Operacion Académica 36417146 Ing. Edgar Rubén Ceja Lozano subdir.academica.col@ceti.mx
10 iDepto. Recursos Materiales 36417147 Lic. Guadalupe Esther Pefia Flores recursos.materiales@ceti.mx
11 :Depto. Recursos Humanos 36422390 Mtra. Marcela Araceli Medel Esparza recursos.humanos@ceti.mx
12 :Depto. Vinculacion 36420339 Lic. Verénica Vazquez Murillo vinculacion@ceti.mx
13 :Depto. Serv de Apoyo Académico 36425093 Mtra. Mariana Aguirre Gonzalez apoyo.academico.col@ceti.mx
14 :Mddulo de Informacion 36413224 Lic. Norma Guitron Prado modulo.informacion@ceti.mx
15 :Obra Publica 36415782 Lic. Nicolas Garcia Ledn obra.publica@ceti.mx
16 {Conmutador 36413250, 36422494 ext. 204 :C. Lucrecia Zepeda Nufez Izepeda@ceti.mx
Extensiones Direcciones
1 _iDireccion General 240 Dr. Saul Valdez Zepeda direccion.general@ceti.mx
2 :Direccion Académica 252 Mtro. Roberto Patifio Ruiz direccion.academica@ceti.mx
3 :Direccion Administrativa 243 Mtra. Dellanira Liliana Plascencia Madrid direccion.administrativa@ceti.mx
4 :Direccion Desarrollo Institucional 232 Lic. Patricia Guadalupe Cardona Rosales direccion.desarrollo@ceti.mx
5 iDireccién Plantel Colomos 271 Mtra. Kathya Sissy Vidrio Montes direccion.plantel.col@ceti.mx
Extensiones Subdirecciones
1 iSubdireccién de Administracion 245 Lic. Analy Fabiola Estrada Hernandez subdir.administracion@ceti.mx
2 :Subdireccion de Docencia 267 Mtro. Armando Arana Valdez subdir.docencia@ceti.mx
3 iSubdireccion de Finanzas 406 Lic. Cecilia Elizabeth Aguilar Diaz subdir.finanzas@ceti.mx
4 :Subdireccién de Investigacion y Extension 261, 310 Mtro. Gerardo Garcia Gil subdir.investigacion@ceti.mx
5 iSubdireccion de Operacion Académica 242, 302 Ing. Edgar Rubén Ceja Lozano subdir.academica.col@ceti.mx
6 :Subdireccion de Planeacion y Evaluacion Institucional 408 Lic. Paola Medrano Arroyo subdir.planeacion@ceti.mx
7 iSubdireccion de Programacién y Presupuestacion 216 Lic. Alvaro Ramirez Ruiz subdir.programacion@ceti.mx
8 iSubdireccion de Servicios 253, 301 Ing. Daniel Cervantes Ortiz subdir.servicios.col@ceti.mx
Extensiones Departamentos
1 iContabilidad 251 Lic. Miguel Alba Vazquez contabilidad@ceti.mx
2 iControl Presupuestal 407 Lic. Maria Cristina Flores Carrillo control.presupuestal@ceti.mx
3 iEstudios Nivel Ingenieria 226, 304 Dr. José Roberto Reyes Baron nivel.ingenieria.col@ceti.mx
4 . :Estudios Nivel Tecndlogo 266, 303 Lic. Miriam Estefania Hernandez Lomeli nivel.tecnologo.col@ceti.mx
5 iEvaluacion y Certif. del Aprend 239, 411 Lic. Roxana Gonzalez Davila evaluacion.aprendizaje@ceti.mx
6 iNormalizacién y Des. Curricular . (Titulacion) 250, 410 Lic. Daniel Tonali Aranda Bretén desarrollo.curricular@ceti.mx
7 iFormacion y Evaluacion Docente 414 Ing. Monserrat Delgado Jiménez formacioncompetencias@ceti.mx
8 iNormatividad y Fomento a la Investigacion 230, 420 fomento.investigacion@ceti.mx
9 :iRecursos Humanos 237, 311 Mtra. Marcela Araceli Medel Esparza recursos.humanos@ceti.mx
10 :Recursos Materiales 219, 220, 405 Lic. Guadalupe Esther Pefia Flores recursos.materiales@ceti.mx
11 :Servicios de Apoyo Académico 229, 501, 629, 315 Mtra. Mariana Aguirre Gonzalez apoyo.academico.col@ceti.mx
12 :Servicios de Apoyo Administrativo (Mantenimiento) 257, 256 Ing. Miguel Angel Bocanegra Soto apoyo.administrativo.col@ceti.mx
13 :Vinculacion 231,419 Lic. Veroénica Vazquez Murillo vinculacion@ceti.mx
Extensiones Divisiones y Coordinaciones
1 iComité Editorial Dr. Juan Jaime Sanchez Escobar
2_:iCultura, Arte y Deporte 273 Lic. Victor Josué Cabrera Huerta cultura@ceti.mx
3 :Division Ciencias Administrativas 227,601 Ing. Juan Eduardo Celis Carrion ciencias.administrativas@ceti.mx
4 :Divisién Ciencias Basicas Ingenieria 624 Mtra. Aida Veldzquez Castafeda ingenieria.cbasicas@ceti.mx
5 iDivision Ciencias Basicas Tecnélogo 247 y 508 Lic. Eduardo Rubio Reynoso ciencias.basicas@ceti.mx
6 :Division Construccion 215 Ing. Emmanuel Lépez Cortés construccion@ceti.mx
7 iDivision Control Automatico 225, 621 Mtro. Luis Antonio Yafiez Martinez control.automatico@ceti.mx
8 iDivision Electrotecnia 217 Ing. Raul Tamez Carrillo electrotecnia@ceti.mx
9 :Division Electronica 221 Ing. Ana Karen Margain Pérez electronica@ceti.mx
10 :Division Informatica 262 y 619 Mtro. Andrés Figueroa Flores informatica.col@ceti.mx
11 :Division Ing Disefio Elect y Sistemas Inteligentes 443, 332 Ing. German Rodriguez Flores ingenieria.electronica@ceti.mx
12 :Divisién Ingenieria Industrial 614 Ing. Cesar Alfonso Lomas Torres ingenieria.industrial@ceti.mx
13 :Divisién Ingenieria Mecatrénica 614, 615 Ing. Roberto Matias Combs ingenieria.mecatronica@ceti.mx
14 :Division Ingenieria Desarrollo de Software 443, 305 Mtro. Carlos Dario Arenas Yerena ingenieria.software@ceti.mx
15 :Divisién Maquinas-Herramienta y Manuf. de Plasticos 209 y 604 Ing. José Abraham Sandoval Martinez manufactura@ceti.mx
16 _:Divisiéon Mecanica Automotriz 210 Ing. Edgar Eduardo Leal Martinez mecanica.automotriz@ceti.mx
17 :Divisiéon Quimico en Farmacos 605 Lic. Edna Judith Alfaro Avalos farmacos.col@ceti.mx
18 :Division Ingenieria Ciencias Sociales y Tecnologias 616 Lic. Nelida Abril Zaragoza Carrillo ingenieria.cst@ceti.mx
19 :Emprendimiento 517 Lic. Gabriela Guadalupe Meza Garcia emprendimiento@ceti.mx
20 :Gabinete de Orientacion Educativa (GOE) 265, 518 Mtra. Maria de Lourdes Bustos Hernandez goe@ceti.mx
21 :Academia de Idiomas 218 Lic. Maria Magdalena Hernandez Casique ing.idiomas.cb@ceti.mx
22 i0TIC 238 Mtra. Maria Guadalupe Ortega Tirado otic@ceti.mx
23 :Propedéutico y Nivelacion 275 Ing. Akira Abraham Lozano Ocegueda propedeutico@ceti.mx
24 :Cordinacion de Asesorias y Regularizacion 317, 520 Mtra. Ana Maria Lépez Salgado asesorias@ceti.mx
25 :iTutorias Nivel Tecndlogo y Licenciatura 241, 519 Mtra. Maria Gabriela Gonzalez Silva tutorias.col@ceti.mx
Extensiones Areas de Servicio Internas
1 :Almacén de Electrénica (Control Automatico) 606
2 :Almacén de Recursos Materiales 212 Omar Castellano Chavez ogcastellanos@ceti.mx
3 :Almacén de Mantenimiento 622 Angel Sandoval Quirarte asandoval@ceti.mx
4 iApoyos Did. y Bibliograficos (Biblioteca) 223y 514 Mtra. Susana Hernandez Arias biblioteca@ceti.mx




5 :Auxiliar de Direccion Administrativa (Comités) 244

6 iBolsa de Trabajo 404 bolsadetrabajo@ceti.mx

7 :Caseta de Vigilancia 1 201

8 :Caseta de Vigilancia 2 202

9 iCaseta de Vigilancia 3 203

10 :Comunicacion Social 402 Lic. Karen Alejandra Gonzalez Ahumada comunicacion.social@ceti.mx

11 :Conmutador 204 C. Lucrecia Zepeda Nufez |Izepeda@ceti.mx

12 :Control de laboratorios (Informatica) 620

13 :Convenios (Vinculacion) 402 convenios@ceti.mx

14 :Disefio (Direccion de Desarrollo Institucional) 409 Lic. Monserrat Martinez Chavez mmartinezc@ceti.mx

15 :Disefio e Impresion (Plantel Colomos) 509 impresiones@ceti.mx

16 :Escuela Verde 278 Mtra. Erika Lorenzana Chavez escuela.verde@ceti.mx

17 :Gimnasio 208 Lic. Victor Josué Cabrera Huerta cultura@ceti.mx

18 :Investigadores (cubiculos) 269 fomento.investigacion@ceti.mx

19 :Laboratorio de Potencia (Electrotecnia) 610 Lic. José de Jesus Gonzalez Franco electrotecnia@ceti.mx

20 :Mddulo de Informacion 318 Lic. Norma Guitron Prado modulo.informacion@ceti.mx

21 iNdémina 276 Lic. Blanca Estela Trujillo Lépez btrujillo@ceti.mx

22 :Obra Publica 313 Lic. Nicolas Garcia Ledn obra.publica@ceti.mx

23 iRecursos Humanos (Compensaciones) 416 Lic. Luis Daniel Correa Flores Icorrea@ceti.mx

24 418 Lic. Gabriela Pérez Rodriguez bolsa.vacantes@ceti.mx

25 :Sala de maestros (Electronica) 618 Ing. Raquel Gonzalez Zepeda

26 :Sala de maestros (Ingenierias edificio L) 516

27 :Servicio Médico 264 Dr. Ricardo Guiza Garcia servicio.medico@ceti.mx

28 :Soporte Técnico 236 Lic. Mario Alberto Soto Ramirez soporte@ceti.mx

29 :Trabajo Social 503 Lic. Claudia Esther Lara Puente trabajo.social@ceti.mx

30 Construye-T 502 Lic. Carmén Jazo Jiménez construyet.col@ceti.mx
Extensiones Areas de Servicio Externas

1__:Titular del Organo Interno de Control 207, 254 Lic. Armando Garcia Tello oic@ceti.mx

2 Titular Desarrollo y Mejora de la Gestion 255 Lic. Marlo Alberto Gonzalez Marin mejora.oic@ceti.mx

3 Titular Auditoria Interna 205 Lic. ltza Gabriela Prieto Pérez auditoria.oic@ceti.mx

4 :Titular de Responsabilidades 206 Lic. Lucia Angeles Morales Chavez responsabilidades.oic@ceti.mx

5 Titular de Quejas 207 quejas.oic@ceti.mx

6 :Auxiliar de Quejas 507 Lic Kristal Nataly Alvarez Rosales quejas.oic@ceti.mx

7 iAsesor Juridico 263 Lic. Héctor Barocio Figueroa hectorbarocio@hotmail.com

8 iCAAU 512 Mtra. Mariana Aguirre Gonzalez caaucolomos@ceti.mx

9 (SUTCETI 233 Lic. Jorge Guillermo Zester Saucedo sutceti@ceti.mx

1 iDireccion Plantel Tonala 35403701 y ext 103 Mtra. Edith Susana Loera Gozalez direccion.plantel.tni@ceti.mx

2 :iSubdireccién de Operacion Académica 35403702 y ext 113 Ing. Juan Pablo Avifia Macias subdir.academica.tnl@ceti.mx

3 iSubdireccion de Servicios 35403703 y ext 127 Arq. Raul Gonzalez Villasefior subdir.servicios.tnl@ceti.mx

4 :Departamento de Estudios Nivel Tecndélogo 35403704 y ext 116 Lic. Julian Santiago Arciniega nivel.tecnologo.tni@ceti.mx

5 :iDepartamento de estudios Nivel Ingenieria 35403705y ext 121 Ing. Juan Avifia Jiménez nivel.ingenieria.tnl@ceti.mx

6 :Departamento de Servicios de Apoyo Académico 35403706 y ext 153 Lic. Marina Galvan Rosales apoyo.academico.tnl@ceti.mx

7 :Departamento de Servicios de Apoyo Administrativo 35403707 y ext 102 apoyo.administrativo.tni@ceti.mx

8 :Gabinete de Orientacion Educativa 119 Lic. Ana Isabel Gémez Navarro goeyta.tni@ceti.mx

9 [Coordinacion de Tutorias 151 Lic. Delia Solis Jiménez tutoria.academica.tnl@ceti.mx

10 :Coordinacion de Arte, Cultura y Deporte 135 Mtra. en Educacion Ma. Teresa Tovar Mandujano

11 :Coordinacion de Ciencias Bésicas 109 Mtro. Gilberto Torres Lopez basicas@ceti.mx

12 :Coordinacion de Ciencias Administrativas 118 Mtra. en Educacién Maria Isabel Judrez Ventura administrativas@ceti.mx

13 :Coordinacion de Calidad Total y Productividad 106 Ing. Araceli Olmos Sanchez calidad@ceti.mx

14 :Coordinacion de Informatica y Computacion 105 Ing. Ana Rebeca Jiménez Aumada informatica.tnl@ceti.mx

15 Coordinacion de Desarrollo Electrénico 112 Mtro. Guillermo Pérez Castillo delectronico@ceti.mx

16 : Coordinacion de Tecnologias Quimicas 114 Mtra. Maria Teresa Ramirez Hernandez tquimicas@ceti.mx

17 :Coordinacién de Ingenierias 110 Mtro. Juan Ramos Navarro mecatronica.tnl@ceti.mx

18 :Conmutador 36817417 36817419 35403700

19 : Almacén de Informatica 143 Gustavo Alfonso Amezcua Bogarin

20 :Almacén de Tecnologias Quimicas 144 Mtra. Shamara Margarita Copado Gonzalez

21_:Almacen General Tonala 126 Rosa Maria Rosales

22 :Becas y Trabajo Social 140 Ana Maria Meza Soto

23 :Biblioteca 122 Monica Elizabeth Cervantes Gémez

24 Calculo 104 Mario Ernesto Robles Gonzalez

25 :Control Escolar 125 Adriana Gabriela Rodriguez Yera

26 :Educacion a Distancia 129 Ing. Montserrat de la luz Ramos Gonzalez

27 :Enfermeria 123 Lic. David Enrique Gutiérrez Solis

28 Escuela Verde 156

29 Informacion 36815888 y ext 115 Tgo. Carmen Alondra Marquez Aquilar

30 :lInventarios 101 Tgo. Jessica Maria Payan Farias

31 :OTIC Tonala 35403708 y ext 124 Lic. Francisco Javier Gonzalez Cibrian otic.tnl@ceti.mx

32 Recursos Humanos Tonala 148

33 :Sindicato Tonala 108

34 :Vigilancia 130

1 iDireccion Plantel Rio Santiago 35403730 y ext 801 Arq. Alejandro Fernandez Paniagua direccion.plantel.rio@ceti.mx

2 :Subdireccion de Operacion Académica 35403729 y ext 805 Ing. Miguel Arturo Cejudo Echavarri subdir.academica.rio@ceti.mx

3 iSubdireccion de Servicios 35403728 y ext 803 Mtra. Aida Violeta Hernandez Castillo subdir.servicios.rio@ceti.mx




